Et mediante qua divisione quidam mansus dictus dat Behelpe (dg: dicti d) qui fuerat dicti Theoderici situs in parochia de Asten ad locum dictum op Hoesden inter communitatem de Asten ex uno et inter hereditatem (dg: p) primodicti Johannis et hereditatem primodicti Henrici ex alio item pecia terre (dg: sita) sita ibidem inter communem plateam ex uno et inter hereditatem primodicti Johannis ex alio item pecia prati dicta die Bijes- (dg: camp)-camp et pecia pascue dicte eeusel sibi adiacens site ibidem inter communitatem de Asten ex uno et inter (dg: he) hereditatem dictam die Weijde spectantem ad Yseboldum de Beirgelen et (dg: lib) ad liberos quondam Danijelis de Herssel ex alio item (dg: pecia prati dimidium bonarium) #medietate' unius bonarii# prati situm' in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Theoderici de Gherwen ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Bolc ex alio et que medietas dicti bonarii

prati annuatim dividitur contra reliquam medietatem eiusdem bonarii prati item dimidium bonarium prati quod ad dictum Theodericum de Gherwen spectabat in (dg: bo) pratis dictis die (dg: Eijndelboerne) Eijndelboerensitis in dicto loco Hoesden vocato et quod dimidium bonarium prati annuatim dividitur contra aliud dimidium bonarium prati ibidem situm prout huiusmodi hereditates ibidem site sunt et ad dictum Theodericum de Gherwen spectare consueverunt #cum juribus ad premissa spectantibus# ut dicebant cum oneribus exinde solvendis ut dicebant dicto Johanni Bolc cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes (dg: id) divisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere additis condicionibus in primodicto contractu contentis hoc etiam addito si contingat dictam Elsbena uxorem dicti Johannis Bolc decedere sine prole legitima superviva remanente quod extunc hereditates dicto Johanni Bolc in partem cesse ut prefertur statim post obitum dicte Elsbene ad primodictos Johannem Henricum fratres et (dg: Reijnerum Haengreve) ad Katherinam eorum sororem (dg: sta) pleno hereditario jure devolventur et succedent ut dictus Johannes Bolc recognovit. Testes datum supra.

BP 1181 p 536v 06 do 30-10-1399.

Voornoemde broers Johannes en Henricus, en Reijnerus Haengreve beloofden aan Johannes Bolc ev Elsbena dv voornoemde Theodericus van Gherwen, dat bij de deling van de goederen die voornoemde Theodericus zal nalaten, voornoemde Elsbena als ze dan leeft, en anders haar kinderen, tevoren .. Stramprooise gulden of de waarde zullen beuren.

Dicti Johannes Henricus fratres et Reijnerus Haengreve promiserunt indivisi super omnia Johanni Bolc marito legitimo Elsbene sue uxoris filie dicti Theoderici de Gherwen quod in divisione facienda (dg: de) poste mortem dicti Theoderici de bonis que dictus Theodericus in sua morte post se relinquet dicta (dg: Elizabe) Elsbena si ipsam (dg: d) tunc vivere contingat alioquin liberi eiusdem Elsbene de bonis prelevabunt et prehabebunt .. Stramproetsche gulden seu valorem antequam dicti Johannes Henricus fratres aut dictus Reijnerus Haengreve ad huiusmodi divisionem [venir]e poterint et dicta bona (dg: apprehe) dividere. Testes datum supra.

**1181 p. 537r.**

in crastino Sijmonis et Jude: woensdag 29-10-1399  
quinta post Sijmonem et Yudam: donderdag 30-10-1399

BP 1181 p 537r 01 wo 29-10-1399.

De broers Johannes en Henricus, kv Theodericus van Gherwen zvw Johannes van Gherwen, Reijnerus Haengreve van Stakenborch en Johannes Bolc, szv voornoemde Theodericus van Gherwen, beloofden noch voornoemde Theodericus en 2 hoeven van hem in Asten, ter plaate gnd op Hoesden, in een waarvan Johannes van den Emmelheze als hoevenaar woont en in de andere Johannes die Decker, noch de hoevenaars, bezitters en hun familie, te zullen aanspreken of lastigvallen zolang voornoemde Theodericus leeft, op straffe van 10 oude schilden aan de hertog per overtreding.

Johannes et Henricus fratres liberi Theoderici de Gher[w]en filii quondam Johannis de Gherwen Reijnerus Haengreve de Stakenborch [et] Johannes Bolc generi dicti Theoderici de Gherwen promiserunt (dg: indivisi super habita) divisi quilibet pro se super habita et habenda quod ipsi nec dictum Theodericum et duos mansos dicti Theoderici sitos (dg: s) in parochia de Asten ad locum dictum op Hoesden et 'quorum duorum mansorum uno Johannes van den Emmelheze tamquam colonus et in reliquo Johannes die Decker tamquam colonus residet nec attinentias eorundem duorum mansorum nec colonos et possessores #pro tempore# eorundem et eorum familiam #pro (dg: tempore) tempore# numquam impetent nec (dg: vxe) vexabunt nec

molestabunt nec invare... verbis vel factis in iudicio vel extra aut alias quovis modo per se solum vel alios quamdiu dictus Theodericus vixerit in humanis sub pena X aude scilde domino duci totiens quotiens secus fecerint et hoc per duos testes sive fuerint scabini seu non (dg: sc) scabini seu oppidani de Busco seu non oppidani probari poterint. Testes Loze et Tijt datum in crastino Sij et Yude.

BP 1181 p 537r 02 wo 29-10-1399.